**温岭市妇幼保健院手术室净化空调维保服务项目**

**招**

**标**

**公**

**告**

|  |  |
| --- | --- |
|  |  |
|  |  |
|  | |

**招标公告**

**一、项目概况：**

**温岭市妇幼保健院2025年5月1日至2027年4月30日**手术室净化空调维保服务项目进行招标，符合相关规定的公司均可前来投标。

**采购项目概况（内容、用途、数量、简要技术要求等）:**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **服务内容** | **服务期** | **预算金额** | **手术间数量** | 备注 |
| 1 | 温岭市妇幼保健院手术室净化空调维保服务项目 | 2年 | 36000元/年 | 6间 | 详见采购需求 |

**二、投标人资格要求:**

1. 具有独立承担民事责任的能力；

2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5. 参加招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

6. 本项目不接受联合体投标。

**三、投标资料:**

1. 投标人投标资料：

（1）企业营业执照复印件加盖公章；

（2）法定代表人授权委托证明书1份及被委托人身份证复印件1份加盖公章；

（3）标书3份（1正2副）；

**四、报名时间及地点**

报名截止时间 2025年4月20日 下午 16:30。

地点：温岭市城东街道下保路102号，温岭市妇幼保健院15楼总务科

**五、报名必须提供的资料**

[营业执照复印件（加盖公章）；相关资质证书；法人委托书原件；经办人身份证复印件。](javascript:;)

**[六、开标时间及地点](javascript:;)**

[开标时间：2025年4月21日下午 15：00。](javascript:;)

[开标地点：温岭市妇幼保健院14楼东面会议室。](javascript:;)

[咨询电话：0576-81623565,15](javascript:;)968690817

项目采购需求

**一、维保概况**

每月保养内容：整个手术部的净化空调系统采用先进可靠的控制管理方式,首先,通过设置的多功能综合控制面板,可以实现机组开关机控制、温湿度显示及控制、机组运行及故障显示、高效过滤器堵塞报警等功能。其次,通过设置在机房内的空调机组智能控制柜,除了可以实现空调机组的自动,手动转换及空调机组的启停,还可以实现中效报警、风机运行状态和故障报警等功能。

具体检测内容如下:

医院手术室例行检查项目

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 类别 | 内容 | 周期 | 检查范围 | | 标准 | 备注 |
| 装  饰 | 洗  手  池 | 每次 | 热水器减压阀 | | 运行正常，无渗漏 |  |
| 水嘴与管路连接 | | 连接完好，无渗漏 |
| 排水管 | | 畅通，无渗漏 |
| 水管过滤器，水嘴 | | 清洁无杂物，水流畅通 |
| 感应器、洗手池的电加热热水器 | | 完好，感应正常 |
| 吊顶 | 每次 | 检查进风口，密封条，吊顶螺丝 | | 进风口无漏风，密封条完好，吊顶螺丝紧固 |  |
| 回风，排风口及走廊回风口 | | 完好，排风正常 |  |
| 地材 | 每次 | 检查地材，焊线 | | 地材无起鼓，无损坏，焊线良好，无脱焊 |  |
| 墙面 | 每次 | 防撞带，塑铝板 | | 完好不脱胶，不开裂 |  |
| 每次 | 器械柜 | | 完好无损，门锁灵活，开关自如 |  |
| 门 | 每次 | 手拉门、双开门门锁，把柄，铰链 | | 开关门正常无异响，门锁完好无损 |  |
| 每次 | 门 | 控制感应器 | 感应正常，控制正确 |  |
| 运行检查 | 运行正常无异响 |  |
| 防撞探头、踢脚开关 | 感应正常 |  |
| 电机检查 | 运行正常，无异响 |  |
| 皮带 门密封条 | 无断裂，松紧适度 |  |
| 自  动  控  制 | 弱电控制 | 每次 | 远控情报面盘 | 控制器，接线 | 控制正确，接线紧固，无脱落 |  |
| 按钮开关 | 开关正常 |  |
| 温湿度板 | 正确显示温湿度数值 |  |
| 时间显示电子板 | 完好，显示正确 |  |
| 压差显示板 | 显示正常 |  |
| 每次 | BA系统  模块控制 | 接线 | 不松动、无脱落 |  |
| 电源、输入点、输出点工作状态 | 输入输出点工作正常 |  |
| 模块型号 | 工作正常，记录、存档 |  |
| 每次 | 程控电话、背景音乐、广播 | | 完好，工作正常 |  |
| 每次 | 每个房间内的对讲呼叫 | | 正常 |  |
| 每次 | 专业电源插座、隔离变压器 | | 插座无损坏，插孔内无异物，电源正常，内部线路完好，连接紧固，无过热 |  |
| 每次 | 净化区内灯光控制单元的维修 | |  |  |
| 每次 | 带应急日光灯的试验 | |  |  |
| 每次 | 配电柜 | |  |  |
| 每次 | 书写台 | | 完好，操作自如，照明正常 |  |
| 每月 | 应急灯、UPS电源 | | 充放电正常、应急灯定期充放电 |  |
| 每次 | 空气开关，接线、设备层配电柜 | | 完好无损，灵敏度正常，接线无松动 |  |
| 接触器，继电器 | | 完好无损，工作正常 |  |
| 变频器 | | 完好无损，运行正常，控制正确 |  |
| 四周 | 接地装置 | | 完好 |  |
| 窗户 |  | 四周 | 电动窗帘 | | 运行正常 |  |
| 水  系  统 | 供水管 | 四周 | 水压表，温度表 | | 仪表完好，显示值正确 |  |
| 每季度 | 进回水管道 | | 连接完好，无渗漏 |  |
| 每季度 | 截止阀，闸阀，二通阀，止回阀灯 | | 关闭运行正常，连接无渗漏 |  |
| 半年 | 进水管过滤器检查 | | 畅通，无脏堵 |  |
| 排水管 | 四周 | 接水盘 | | 清洁，畅通排水 |  |
| 半年 | 排水管，冷凝水管，水封箱 | | 排水正常 |  |

**在这期间内除应有保养之外，同时对下列作免费测试服务**

1 、洁净室送风天花之层流效果测试。

2、洁净区内各级用房的净化状态和效率（微粒数、细菌数）测试。

3 、洁净室工作面气流风速测试或高效送风末端送风量测试。

另：每月一次的手术室内部回风清洁，每三月一次的高效出风口清洁。首次维护由乙方对甲方的净化系统进行全面的检测，维护后再进行检测，并提供维护前后的检测数据分析报告。

以上范围内容要求进行定期维护，清洁，熟悉净化空调自动化系统。净化空调数据较对，要求正负温差1.5度以内。定期更换中效过滤网。定期检测洁净度及压差。做好整机气密度检测，检漏堵漏，风机及电机加注无味环保润滑油工作，做好初效定期清洗，整机保洁剂疏通排水，更换皮带，加湿器保洁及维修，表冷器清洁，自动化控制配电箱定期除尘吹扫维护等工作。

每年两次大检查内容：层流手术室的净化空调系统,层流手术室的新风量及换气次数,层流手术室的自动门及各控制面板,层流手术室的温湿度,层流手术室的气流及压差等,卫生净化空调湿度优先控制系统检测调整,卫生净化空调风管电加热器装置检测调整,新风机组与卫生净化空调连锁装置检测调整,排风机组与卫生净化空调连锁装置检测调整,正负压双位定风量阀检测调整,卫生净化空调压差报警装置检测调整,卫生净化空调加湿器控制检测调整,卫生净化空调却风装置检测调整,卫生净化空调控制系统需要检测,调试,报养以及控制系统的控制器、传感器和阀门等设备。

**二、评分细则**

维护保养服务费分权重70%，即满分70分，配件折扣率分权重为30%，即满分为30分。采用低价优先法计算，即满足招标文件要求且投标最低的投标价为评标基准价，其他投标人的得分按照下列公式计算：

价格分=（评标基准价/投标报价）×70%×100

配件折扣率得分=（评标折扣基准价/投标折扣价）×30%×100

3、配件价格详见合同附件，投标人的综合得分为以上两项得分之和。

**合同条款**

甲方：温岭市妇幼保健院

乙方：

甲、乙双方根据《中华人民共和国民法典》和温岭市妇幼保健院净化系统运行维保服务的要求及内容，经双方协商一致，签订本合同。

一、合同金额： ￥ 元，大写： 。配件折扣率 。

二、合同期限： 2025 年 5 月 1 日至 2027 年 4 月 31 止，服务期 2年。

三、付款方式：维护保养费每服务满半年支付6个月费用，含税金额 元，甲方应收到乙方开具的相应发票后30天内支付款项。配件维修费根据实际使用情况，按附件基准配件报价\*中标折扣率进行结算。

四、工作地址：温岭市城东街道下保路102号

五、服务内容：

1、按照有关技术规范及说明书的使用要求，制定维保计划方案，并按计划实施维保；严

格按安全规程施工，因维保人员引起的人身安全由维保人自行负责；

2、提供每个月一次检查,保养及维护,并且冬夏换季时壹年两次全面大检查。

3、每次服务后，乙方应提供一份工作报告,明确工作内容,由甲方主管部门和手术室相关负责人验收签字，未按期提供的在当期服务费中扣除 100 元/次作为罚金。

4、层流手术室的层流设备及净化空调系统中发现损坏的元器件由乙方负责更换,其元器件费用另计, 更换配件乙方需按清单价格乘以折扣率进行结算，费用由甲方负责。在维保合同生效期间,台州区域必须有持职业技术技能证书的专业技术人员对接，乙方在任何时候、任何地点,只要接到甲方发生故障的通知,乙方将尽快派人赶到现场，响应时间2小时,有特殊情况，不能及时到位，需征得甲方同意，最迟不超过4个小时进行故障处理予以排除。如因备件问题,乙方应提出解决方案,并交由甲方认可。不及时响应达3次的，甲方有权在当前服务费中扣除5%作为罚金。

5、在合同期内，乙方有义务保证所保养的设备处于正常运转状态。若开机率达不到甲方要求,甲方有权单方面终止合同。

6、每月保养内容：整个手术室的净化空调系统采用先进可靠的控制管理方式,首先,通过设置的多功能综合控制面板,可以实现机组开关机控制、温湿度显示及控制、机组运行及故障显示、高效过 滤器堵塞报警等功能。其次,通过设置在机房内的空调机组智能控制柜,除了可以实现空调机组的自 动,手动转换及空调机组的启停,还可以实现中效报警、风机运行状态和故障报警等功能。根据手术间对应设备建立每台设备的维保记录，按月提供维保等相关记录呈递院方，及时归档。

7、在这期间内除应有保养之外，同时对下列作免费测试服务

1）洁净室送风天花之层流效果测试。

2）洁净区内各级用房的净化状态和效率（微粒数）测试。

3）洁净室工作面气流风速测试或高效送风末端送风量测试。

另：每月一次的手术室内部回风清洁，每三月一次的高效出风口清洁。

8、首次维护由乙方对甲方的净化系统进行全面的检测，维护后再进行检测，并提供维护前后的检测数据分析报告。

9、以上范围内容要求进行定期维护、清洁，熟悉净化空调自动化系统。净化空调数据较对，要求 正负温差 1.5 度以内。定期更换中效过滤网。定期检测洁净度及压差。做好整机气密度检测，检漏 堵漏，风机及电机加注无味环保润滑油工作，做好初效定期清洗，整机保洁剂疏通排水，更换皮带， 加湿器保洁及维修，表冷器清洁， 自动化控制配电箱定期除尘吹扫维护等工作。

10、每年两次大检查内容：层流手术室的净化空调系统,层流手术室的新风量及换气次数,层流手术 室的自动门及各控制面板,层流手术室的温湿度,层流手术室的气流及压差等,卫生净化空调湿度优 先控制系统检测调整,卫生净化空调风管电加热器装置检测调整,新风机组与卫生净化空调连锁装 置检测调整,排风机组与卫生净化空调连锁装置检测调整,正负压双位定风量阀检测调整,卫生净化 空调压差报警装置检测调整,卫生净化空调加湿器控制检测调整,卫生净化空调却风装置检测调整,卫生净化空调控制系统需要检测,调试,报养以及控制系统的控制器、传感器和阀门等设备，并做好相关记录提交院方。

六、质量要求：

1.维护管理：配件与材料标准：所有更换配件（如过滤器、控制器等）需符合《医院洁净手术部建筑技术规范》（GB 50333-2013）及《医疗器械生产质量管理规范》（GMP）相关要求，并提供产品合格证及第三方检测报告。 关键设备（如高效过滤器）需通过ISO 14644-1洁净度认证，并提供有效期内的认证文件。 维修所用主要配件必须是按照合同采购国家标准的优质产品。若发现配件不合格，乙方无条件进行重新采购安装，产生的损失乙方自行承担。

2.运行管理： 维护操作需遵循《洁净空调系统维护技术规程》（T/CECS 710-2020），确保流程规范化。巡查规范，手术室、辅助用房环境符合国家规范，设备正常运行。

3.人员管理：维保人员严格执行国家洁净手术部建筑技术规范《GB50333-2013》。所有维保人员应遵守科室规定，进入净化区域内更衣、戴帽换鞋、勤洗手，搞好个人卫生。维护人员必须服从医院管理要求；在维护过程中损坏设备的需要双方确认价格后协商赔偿，由乙方工作人员技术原因导致的损失，由乙方全权自行负责。

4.质量管理：通过净化系统进行监控并记录，发现问题及时解决；发现问题解决不了的应及时上报，遇重大问题立即向分管领导报告，尽快解决。中修大修要调派人员加强技术力量，减少停机时间，经双方协调，按甲方规定的时间完成维修。乙方因未能如期完成招标文件所述服务的或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值5%的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

七、验收标准：

必须遵守和执行国家及地方相关法律、法规的规定，更换过滤器质量一定要达到手术室洁净规定的 质量标准，如达不到标准，则应无条件重新返工达到标准为止，返工所需人力物力工期延误均由乙 方负责。

八、不可抗力事件处理

1.在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

2.有下列情况的甲方有权提前终止合同。

1）乙方人员不服从医院相关要求的；

2）乙方维保过程给甲方造成重大损失的；

3）乙方人员不服从管理或提供配件质量不合格的；

4）乙方未按合同约定执行其他相关服务的。

九、诉讼

双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可向甲方所在地人民法院起诉。

十、合同生效及其它

本合同适合《中华人民共和国民法典》的规定，合同自双方签字、盖章之日起生效，合同执行期内，甲乙双方均不得随意变更或解除合同。合同如有未尽事宜，须经双方共同协商，作出补充规定，补充规定和附件与本合同具有同等效力。本合同一式肆份，甲方执叁份，乙方执壹份，传真或扫描件有效。

甲方：温岭市妇幼保健院 乙方：

法定代表人或代理人（签字）： 法定代表人或代理人（签字）：

电话/传真： 电话/传真：

签订时间： 年 月 日 签订时间： 年 月 日

附件： **常用配件基准报价清单**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 名称 | 品牌/型号 | 单位 | 综合单价（元） |
| 1 | DDC 控制器 | 程序 | 个 | 5600 |
| 2 | 温湿度传感器 | EE16-FT | 个 | 2600 |
| 3 | 温度感应开关 | 国产优质 | 套 | 390 |
| 4 | 加湿器控制器 | NORDMANN | 块 | 1200 |
| 5 | 加湿器进水阀 | 25-65KG/卡乐 | 只 | 590 |
| 6 | 加湿器排水阀 | CEME5707SL/卡乐 | 只 | 490 |
| 7 | 加湿器水处理过滤器 | 国产优质 | 套 | 5300 |
| 8 | 加湿器排水阀线圈 | 国产优质 | 个 | 560 |
| 9 | 加湿桶 | BL0T3B00H2/卡乐 | 个 | 890 |
| 10 | 加湿桶 | BL0T2B00H2/卡乐 | 个 | 560 |
| 11 | 加湿桶 | BL0T4C00H2/卡乐 | 个 | 1260 |
| 12 | 冷热水比例调节电动阀执行器 | SIEMENS SSC61 | 套 | 1960 |
| 13 | 比例温控电动三通调节阀 | Siemens VVF40 | 套 | 5600 |
| 14 | 水阀执行器 | SIEMENS | 台 | 3600 |
| 15 | 高温断器开关 | Hoewell | 个 | 330 |
| 16 | 控制箱开关电源 | 12-24V/2A | 个 | 280 |
| 17 | 电加热管 | L693 | 根 | 180 |
| 18 | 交流接触器 | AC 690V | 个 | 2300 |
| 19 | CPU 控制器 | GCM-ETH-001 | 套 | 3360 |
| 20 | RWD-62 控制器 | SIEMENS | 套 | 3360 |
| 21 | CPU224-EM 扩展模块 | Bently Nevada | 套 | 2200 |
| 22 | 负压排风机 | JS-II-10c | 台 | 2600 |
| 23 | DDC 程序控制器通讯卡 | XL50 | 个 | 1890 |
| 24 | 继电器 | 国产优质西门子 3TK2821-2CB30 | 个 | 3800 |
| 25 | 断路器 | 瑞士 ICE 继电器 | 个 | 3350 |
| 26 | 闸阀 | Y12X/F-64P | 个 | 1800 |
| 27 | Y 型过滤器 | 国产优质 | 套 | 660 |
| 28 | 风机变频器 | ABB1SFA898104R7000 | 台 | 5800 |
| 29 | 电机 | 国产优质 | 台 | 2300 |
| 30 | 中央空调控制柜 | 品牌 | 套 | 28000 |
| 31 | 温湿度控制电子板 | 品牌 | 块 | 2600 |
| 32 | 电话电子板 | 品牌 | 块 | 720 |
| 33 | 时钟/计时钟电子板 | 品牌 | 块 | 690 |
| 34 | 医气报警电子板 | 品牌 | 块 | 2300 |
| 35 | 双系统电脑板控制器 | TSD75BR | 台 | 3900 |
| 36 | 镇流器 | 飞利浦 | 个 | 520 |
| 37 | 书写台灯 | 标配 | 个 | 290 |
| 38 | 自动门控制器 | HPK | 套 | 3850 |
| 39 | 滚动轮组件 | 国产优质 | 个 | 280 |
| 40 | 自动门电机（含变速箱） | 国产优质 | 套 | 3900 |
| 41 | 红外线感应器 | 国产优质 | 个 | 360 |
| 42 | 自动门导轨 | 国产优质 | 套 | 520 |
| 43 | 自动门导轨轮 | 国产优质 | 个 | 1150 |
| 44 | 自动门电磁锁 | ALAND/ZD-10 | 套 | 390 |
| 45 | 自动门皮带 | STD5M-HP-50 | 套 | 290 |
| 46 | 感应水龙头 | 61A3 | 套 | 1850 |
| 47 | 感应水龙头感应器 | WELL/W-1701 | 个 | 780 |
| 48 | 红外感应线 | 国产优质 | 根 | 150 |
| 49 | 混水阀 | Danfoss TVM-H | 套 | 760 |
| 50 | 门禁电锁 | 国产优质上海永顾 | 套 | 1680 |
| 51 | 门锁 | 国产优质 | 套 | 330 |
| 52 | 锁（器械柜） | 国产优质 | 把 | 95 |
| 53 | 闭门器 | 国产优质 | 台 | 285 |
| 54 | 机组压差开关 | 国产优质 | 个 | 360 |
| 55 | 自动门把手 | 国产优质 | 套 | 230 |
| 56 | 电动防火阀 | 国产优质 | 只 | 4200 |
| 57 | 手动双开阀 | 国产优质 | 只 | 2390 |
| 58 | 铜闸阀 DN20 | 国产优质 | 只 | 530 |
| 59 | 铜闸阀 DN50 | 国产优质 | 只 | 290 |
| 60 | 蝶阀 DN65 | 国产优质 | 只 | 380 |
| 61 | 蝶阀 DN125 | 国产优质 | 只 | 380 |
| 62 | 电动比例积分阀 | 西门子 | 套 | 8500 |
| 63 | 电动比例积分阀 | 上海森工 | 套 | 3200 |
| 64 | 电动比例积分阀 | 丹佛斯 | 套 | 5300 |
| 65 | Y 型过滤器 DN80 | 国产优质 | 只 | 630 |
| 66 | Y 型过滤器 DN20 | 国产优质 | 只 | 390 |
| 67 | 安全出口指示灯 | 国产优质 | 只 | 90 |
| 68 | 氟 | 国产优质 | 罐 | 1360 |
| 69 | 压缩机 | R22 | 台 | 8600 |
| 70 | 电机风机轴承 | 国产优质 | 套 | 1500 |
| 71 | 制冷剂 | 国产优质 | 罐 | 1200 |
| 72 | 热力膨胀阀 | 国产优质 | 套 | 1200 |
| 73 | 中效过滤器 | 490\*287\*500 | 个 | 93 |
| 74 | 中效过滤器 | 490\*490\*500 | 个 | 119 |
| 75 | 中效过滤器 | 490\*592\*500 | 个 | 121 |
| 76 | 中效过滤器 | 590\*287\*500 | 个 | 95 |
| 77 | 中效过滤器 | 590\*590\*500 | 个 | 123 |
| 78 | 中效过滤器 | 592\*287\*500 | 个 | 95 |
| 79 | 中效过滤器 | 592\*490\*381 | 个 | 121 |
| 80 | 中效过滤器 | 592\*490\*500 | 个 | 121 |
| 81 | 中效过滤器 | 592\*592\*381 | 个 | 123 |
| 82 | 中效过滤器 | 592\*592\*500 | 个 | 123 |
| 83 | 中效过滤器 | 592\*592\*500 | 个 | 123 |
| 84 | 中效过滤器 | 897\*287\*500 | 个 | 136 |
| 85 | 中效过滤器 | 897\*592\*500 | 个 | 149 |
| 86 | 亚高效过滤器 | 592\*490\*292 | 个 | 395 |
| 87 | 亚高效过滤器 | 592\*592\*292 | 个 | 420 |
| 88 | 高效过滤器 | 726\*484\*220 | 个 | 690 |
| 89 | 高效过滤器 | 484\*484\*220 | 个 | 430 |
| 90 | 高效过滤器 | 610\*305\*292 | 个 | 640 |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |
| 备注：1、未包含在清单内的配件按市场价格乘以中标折扣率计算  2、常用配件的报价包含：人工、差旅、安装等费用 | | | | |

**投标文件格式**

项目名称

投

标

文

件

**（资信技术文件）**

投标人名称（盖公章）：

地 址：

时 间：

**投标声明书**

（投标人名称）系中华人民共和国合法企业，（经营地址） 。

我（ 姓名 ）系（ 投标人名称 ）的法定代表人，我公司自愿参加贵方组织的（招标项目名称）的投标，为此，我公司就本次投标有关事项郑重声明如下：

1. 我公司声明截止投标时间近三年以来：在政府采购领域中的项目招标、投标和合同履约期间无任何不良行为记录；无重大违法记录（重大违法记录是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚）。

2. 我公司在参与投标前已详细审查了招标文件和所有相关资料，我方完全明白并认为此招标文件没有倾向性，也没有存在排斥潜在投标人的内容，我方同意招标文件的相关条款，放弃对招标文件提出误解和质疑的一切权利。

3. 我公司不是采购人的附属机构；在获知本项目采购信息后，与采购人聘请的为此项目提供咨询服务的公司及其附属机构没有任何联系。

4. 我公司保证，采购人在中华人民共和国境内使用我公司投标货物、资料、技术、服务或其任何一部分时，享有不受限制的无偿使用权，如有第三方向采购人提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权的主张，该责任由我方承担。我方的投标报价已包含所有应向所有权人支付的专利权、商标权或其它知识产权的一切相关费用。

5. 我公司严格履行政府采购合同，不降低合同约定的产品质量和服务，不擅自变更、中止、终止合同，或拒绝履行合同义务；

6. 以上事项如有虚假或隐瞒，我公司愿意承担一切后果，并不再寻求任何旨在减轻或免除法律责任的辩解。

投标人名称(盖公章)：

法定代表人或授权委托人(签字或盖章)：

日期：

**法定代表人身份证明书**

　 ｛姓名｝ 　，　｛性别｝　，　｛年龄｝　，身份证号码： ，

系　｛投标人名称｝ 的法定代表人。

特此证明。

投标人名称（单位公章）：

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：

日期： 年 月 日

|  |
| --- |
| 法定代表人身份证正反面双面复印件粘贴处 |

**授权委托书**

　 （填写采购人单位名称）：

我单位全权委托 （身份证号： ）作为我单位合法代理人，参加 （填写项目名称及编号）投标活动，并办理上述项目所涉的投标文件签署、合同签订及项目实施等与之相关的投标全程各事项。该代理人的上述行为，均代表本单位，与本单位的行为具有同等法律效力,本单位将承担该代理人行为的全部法律后果和法律责任。代理人无权转换委托权。

特此委托

代理人姓名（签字）：　　　　　日期：　　年　　月　　日

法定代表人（签字）：　　　　　日期：　　年　　月　　日

（委托单位加盖公章）

附：1. 代理人身份证正反面复印件

2. 法定代表人身份证正反面复印件

**符合资格条件的声明函**

截至 （采购人） （项目名称）的投标截止时间，本公司具有良好的商业信誉，依法缴纳税收和社会保障资金，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，未被列入失信被执行人名单、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单，在参加政府采购活动前三年内没有重大违法记录（重大违法记录是指因违法经营受到刑事处罚、没有被责令停产停业、被吊销许可证或者执照、被处以较大数额罚款等行政处罚），没有因违法经营被禁止参加政府采购活动的期限未满情形。

我方对上述声明的真实性负责。如有虚假，愿意承担相应责任，对此无任何异议。

特此声明！

响应方名称（单位公章）：

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：

日期： 年 月 日

**安全承诺书**

为保证 项目顺利进行，根据《中华人民共和国消防法》要求，按照“谁主管，谁负责”的原则落实安全责任，切实预防事故的发生，特签订此安全承诺书。

1、凡到医院维护保养的施工人员，必须服从医院管理和指导，严格按照国家制定的有关规定，制定出具体安全的施工方案。

2、依照相关法律法规、行业管理要求和管理制度开展工作。

3、施工方应保证所有上述人员都经过合格培训，并有丰富的实践经验，同时接受过安全培训，遵守安全操作规程。

4、施工现场做好安全防护措施，位置旁边做好安全围挡。

5、工方在明火作业前，要上报总务科填写“动火审批证”，并报保卫科批准。

6、施工方在每天作业结束后必须检查现场，特别注意是否有火种或易燃易爆物品遗留，检查现场是否存在安全隐患，并及时上报。

7、施工中涉及用电用水情况，需经工程组同意后方可接电接水，不得随意乱拉乱用。

8、施工中需要线路改造或新装，无论是电气线路、供回水管路或其它，一律至工程组备案，工程组现场确认指定后方可进行施工。

承诺方名称（单位公章）：

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：

日期： 年 月 日

**项目名称**

**报**

**价**

**文**

**件**

**（报价投标文件）**

投标人名称（盖公章）：

地 址：

时 间：

**投 标 函**

致：（采购人）

（投标人名称）授权 （全权代表姓名、职务）为全权代表，参加贵单位组织的 招标的有关活动，并进行投标。为此：

1. 提供投标人须知规定的全部投标文件。
2. 我方的投标报价详见开标一览表。
3. 我方已详细审查全部招标文件，完全同意招标文件中的各项要求，保证遵守招标文件中的有关规定和相关标准，对招标文件的合理性、合法性不再有异议。
4. 若中标，本投标文件至本项目合同履行完毕止均保持有效，我方将按招标文件规定履行合同责任和义务。
5. 投标文件自开标之日起有效期为90天。
6. 我方同意提供按照贵方可能要求的与本项投标有关的一切数据或资料，并保证其真实性、合法性。
7. 我方与本次投标有关的一切正式来往通讯请寄：

联系人：

联系电话：

联系地址：

投标人名称（单位公章）：

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：

日期： 年 月 日

**开标一览表**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **服务内容** | **手术间数量** | **维保服务费** | **服务期** |
| 1 | 温岭市妇幼保健院手术室净化空调维保服务费用 | 6间 | 元/年 | 2年 |
| 2 | 配件折扣率 |  | % | 2年 |

注：1、评分计算过程中采用四舍五入法，并保留小数2位。

2、配件价格最终结算为基准配件报价\*折扣率（基准配件报价详见合同模板附件配件清单）。

3、所有报价包括管理、相应设备、耗材、利润、税金等相关服务的所有费用。

投标人名称（单位公章）：

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：

日期： 年 月 日